
1/4

	
	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	
	

	
	 17.05.2022	

	 	

Chaîne	des	Rôtisseurs	Finlande
Association	Mondiale	de	la	Gastronomie

	
	

	

Chaîne	des	Rôtisseurs	Lappi	r.y.

	

	

	
Jäsenkirje	10-2022
Luonnon	ensi	antimia

$Arvo$	$Etunimi$	$Nimi$

Kevään	eteneminen	tyssäsi	täällä	pohjoisessa	sitten	sen	hyvän	alun.	Kylmistä
säistä	huolimatta	kevättä	voimme	nyt	kuitenkin	jo	poimia	maisteltavaksi	myös
lautasillemme.	Ensimmäiset	nokkoset,	ruohosipuli	ja	pienet	raparperin	alutkin	ovat
jo	näkyvillä.	Pian	alkaa	myös	korvasienien	metsästyskausi	ja	saamme	ensimmäiset
koivunsilmut	salaatteihimme.	Ja	muistakaamme,	että	"aina	on	hyvä	sää	grillata".
Toiveikkaina	kuitenkin	kesää	kohden.
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KORVASIENTEN	KÄSITTELYOHJEET;	RUOKAVIRASTO
	

***
Panimovierailu	maistiaisineen	19.5.
Työstimme	jäsenkunnallemme	toukokuisen	tilaisuuden	panimokierroksineen	ja
grillimaistiaisineen.	Tilaisuutta	järjesteltiin	ja	toteutus	olisi	ollut	nyt	torstaina	19.5.
Valitettavasti	tilaisuuteen	ilmoittautui	lisäkseni	vain	neljä	jäsentämme.	Todella
harmillista,	että	tapahtuma	ei	kiinnostanutkaan	jäsenkuntaamme.	Näin	ollen	tilaisuus
on	ainakin	tällä	kertaa	peruttu,	katsotaan	joskos	myöhemmin	syksyllä	sitten
uusiyritys.

Vaikea	arvioida	syitä	tilaisuuden	vähäiseen	kiinnostavuuteen.	Olisi	mukava
kuitenkin	kuulla	jäsenkuntamme	toiveita	ja	odotuksia	tilaisuuksien	järjestämisestä.
Tarkoitus	olisi	kuitenkin	toteuttaa	toimintaa	nimenomaisesti	jäsenkunnallemme.
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Millaisia	toiveita	Teillä	on	tapahtuma	järjestelyihimme?	Ja	muistanette,	että	olemme
aina	valmiit	tekemään	yhteistyötä,	mikäli	jollain	taholla	on	innostusta
tapahtumatoteutukseen.	Rohkeasti	vaan	yhteyttä	!

	

Muistanette	myös,	että	olette	oikeutettuja	aina	järjestön	jäseninä	osallistumaan
kaikkien	voutikuntien	tapahtumiin,	kuin	myös	kansainvälisiin	tilaisuuksiin	toki	myös.
LISÄTIETOA	muiden	voutikuntien	tapahtumista

	

	

Kesän	pääkapituli	Helsinki	19.-21.8
Kesän	pääkapituli	on	elokuussa	aivan	Helsingin	keskustaan	sijoittuen.	Kun	saamme
listat	Lapin	osallistujista,	niin	katsomme	mahdollisesti	myös,	oman	voutikuntamme
osallistujien	yhteistapaamistan	kapitulin	yhteydessä.	Olen	yhteydessä
ilmoittautuneisiin	lähempänä	elokuuta.

MUKAVAA	KEVÄÄN	JATKOA	JA	KESÄN	ODOTUSTA	GRILLIHERKKUJEN	ÄÄRELLÄ
!

	

	

																																																																																																																																																																																

Lapin	alueen	kilpiravintolat
Ravintola	Takka	Olos,	Muonio

Ravintola	Ämmilä	Levi,	Kittilä

Kotaravintola	Sarakka	Ylläsjärvi

	Ravintola	Gaissa	Rovaniemi,

Ravintola	Monte	Rosa	Rovaniemi

Ravintola	Sky	Kitchen&View	Rovaniemi,

Ravintola	Petronella	Saariselkä

Ravintola	Kaltio	Saariselkä,

Ravintola	Merihovi	Ravintola,

Arctic	Restaurant	Rovaniemi
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KILPIMYYMÄLÄ:	ChocoDeli	Rovaniemi

---------------------------------------------------------

Tervehtien	Martti	Kotakorva
Bailli	de	Laponie

lappi@rotisseurs.fi
	

	
	 	 	

	
	

	

	
Chaîne	des
Rôtisseurs

	

	 	

Lisää	tapahtumia,	uutisia	ja	tietoa:
www.rotisseurs.fi

	
	
Osoitelähde:	Chaîne	des	Rôtisseurs	Suomi	jäsenrekisteri
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